
Ełk: Kurs języka angielskiego metodą przyśpieszonego uczenia 

się 

Numer ogłoszenia: 385340 - 2012; data zamieszczenia: 08.10.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 372162 - 2012r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą w Ełku, ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego 5 A, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 87 6211071, faks 87 6211071. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Inny: Ośrodek doskonalenia nauczycieli. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kurs języka angielskiego metodą 

przyśpieszonego uczenia się. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Celem kursu jest osiągnięcie przez 50 

nauczycieli/nauczycielki w okresie 6 miesięcy kompetencji w zakresie posługiwania się językiem 

angielskim na poziomie B1 - zgodne z poziomami biegłości językowej (Common Reference Levels: 

global scale) określonymi przez europejski system opisu kształcenia językowego sformułowany przez 

Komitet Ministrów Rady Europy. Kurs powinien być realizowany w formie blended learningu - praca 

własna uczestnika kursu, ściśle według harmonogramu zajęć, pod kierunkiem i z pełnym 

zastosowaniem dostarczonego przez Wykonawcę interfejsu internetowego i materiałów 

multimedialnych oraz zajęcia stacjonarne w 10 grupach 5 - osobowych prowadzone przez trenera 

językowego (lektora), odpowiednio przygotowanego przez Wykonawcę do pracy zgodnie z w/w metodą 

w wymiarze 1 h (60 minut) tygodniowo (łącznie w całym kursie 288h na 10 grup). Metoda nauczania 

na kursie powinna wykorzystywać w istotnym zakresie koncepcję Inteligencji Wielorakich - metoda 

przyśpieszonego uczenia się Colina Rose. Zamawiający dokonuje rekrutacji uczestników oraz wskazuje 

czas i miejsce realizacji kursu. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.58.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Rozwój nauczycieli w Powiecie Ełckim, nr POKL.09.04.00-28-106/11-0, 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.4 , Wysoko kwalifikowane kadry systemu oświaty..  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Transfer Learning Solutions Sp. z o.o, ul Banderii 4 lok 35, Warszawa Warszawa, NIP 584-266-

40-16, ul Banderii 4 lok 35, 01-164 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 102500,00  

• Oferta z najniższą ceną: 102500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 102500,00  

• Waluta: PLN.  

 


